様式第１号（第６条関係）
南部町営業店舗等リフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日
南部町長　様
申請者　住　所
名　称
代表者
電話番号
南部町営業店舗等リフォーム補助金を受けたいので、南部町営業店舗等リフォーム補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　円（(E)＋(F)）
・補助対象経費 リフォーム工事　　　　　　　　円(A)
　　　　　　　　　 (A)×２/１０　　　　　　　 　 円(B)（千円未満切捨て）
備品購入　　　　　　　　　　　円(C)
　　　　　　　　　 (C)×２/１０　　　　　　　 　 円(D)（千円未満切捨て）
　　・交付申請額 リフォーム工事　　　　　　円(E)（(B)又は補助限度額のいずれか低い額）
　　　　　　　　 備品購入費　　　　　　　　円(F)（(D)又は補助限度額のいずれか低い額）２　リフォーム工事の種類
　　□　老朽化などによる通常のリフォーム工事（補助限度額２０万円）

　　□　事業承継によるリフォーム工事（補助限度額４０万円）
（事業承継日(予定)　　　　　年　　月）
　　□　被災店舗等のリフォーム工事（補助限度額３０万円）
　　□　据付工事を伴う備品の購入（補助限度額２０万円）
３　添付書類
　(１)　工事費見積内訳明細書（店舗等併用住宅の場合、店舗等と住宅の工事費が分かるものであること）の写し
(２)　備品の見積書（１点30万円以上の備品を購入する場合）

(３)　工事設計図面の写し

(４)　リフォーム工事の着手前の写真

(５)　賃借人が申請する場合は、所有者の承諾書（様式第２号）の写し
(６)　事業承継に伴うリフォーム工事にあっては、個人事業主の場合は廃業届及び開業届の写し、法人の場合は登記簿謄本
(７)　被災店舗等の場合は、罹災証明書
(８)　町税等の完納証明書又は納税状況確認同意書（様式第３号）
(９)　その他町長が必要と認めるもの
様式第２号（第６条関係）

承　諾　書

　　年　　月　　日

【土地・建物所有者】

住　所

氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

私（当法人）は、自ら所有する土地・建物のリフォームについて下記のとおり承諾しています。

記

１　土地・建物の所在地（地番まで記入すること）

２　使用の目的

３　使用する者

住　所

氏　名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

様式第３号（第６条関係）

納税状況確認同意書
年　　月　　日

南部町長　　　様

申請者　住　所
名　称
代表者
電話番号
南部町営業等店舗リフォーム補助金の交付申請を行うに当たり、私（法人にあっては、法人及び事業主）の納税状況を確認することについて同意します。

町記入欄

	確認結果
	□  滞納なし
□  滞納あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認者
	印

※　この同意書は、申請時における納税状況について南部町役場で確認することができる法人又は個人事業主が提出することができる。